АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020 № 3315-п

г. Ступино

Руководствуясь Уставом городского округа Ступино Московской области,

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности городского округа Ступино Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области от 21.12.2017г. №81/6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации городского округа Ступино

Московской области:

1.1. «О проведении аукциона на право заключения договора аренды

нежилого помещения в электронной форме по адресу: Московская область,

г.Ступино, ул.Первомайская, д.18а, пом. I (площадью 20,4 кв.м)» от 09.10.2020

№2452-п;

1.2. «О проведении аукциона на право заключения договора аренды

нежилого помещения в электронной форме по адресу: Московская область,

г.Ступино, ул.Первомайская, д.18а, пом. I (площадью 187,4 кв.м)» от 09.10.2020

«2453-п.

Об отмене постановлений
администрации городского округа
Ступино Московской области от
09.10.2020 №2452-п, от 09.10.2020
№2453-п

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области Тихонову А.Л.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                 В.Н. Назарова